
R E S U L T A T L I S T A 
 

FRÅN SKÅNESERIEN INOMHUS I BÅGSKYTTE 2023-2024 
 

Omgång 2. 7 oktober 2023 
 

Helsingborgs BK – BK Gripen 2187 – 2177 
Matchresultat 

Bromölla BK – Stockamöllans IF 2027 – 2058 
Skjutledigt lag: Kristianstads BK 
 
 

Stockamöllans IF  2 – 2 – 0 – 0 – 4166 – 4   
Serietabell 

BK Gripen   2 – 1 – 0 – 1 – 4347 – 2 
Helsingborgs BK  1 – 1 – 0 – 0 – 2187 – 2 
Bromölla BK   2 – 0 – 0 – 2 – 3937 – 0 
Kristianstads BK  1 – 0 – 0 – 1 – 1986 – 0 
 
 
 
INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  2
 

 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 

1. Linus Olsson, BGK 282 296 578 x CM 
2. Julia Larsson, BKG 284 286 570 x CW 
3. Jesper Haglund, BBK 282 283 565 x CM 
4. Saga Borgnér, HEBK 282 276 558 x CU16W 
5. Mats Friberg, BKG 276 277 553  CM 
6. Jennie Nyberg Svensson, HEBK 274 271 545 x RW 
7. Jesper Palm, HEBK 272 272 544 x CU21M 
8. Johannes Hansson, HEBK 272 268 540 x BU16M 
  (258 255 513) 
9. Mikael Borgnér, HEBK 265 273 538  CM 
10. Mikael Ekholm, BKG 270 266 536 x RM 
10. Tom Theounis, SMIF 266 270 536 x BM 
  (249 250 499) 
12. Johan Rosén, SMIF 266 250 516 x B50M 
  (254 232 486) 
13. Dan Bursell, HEBK 266 248 514  LM 
  (252 232 484) 
13. Leah Rohlin, SMIF 258 256 514 x LU13W 
  (241 239 480) 
15. Ebba Posth Hansen, BKG 244 249 493 x RU16W 
16. Emil Vinberg, BBK 246 246 492 x BM 
  (239 234 473) 
16. Alf Larsson, SMIF 242 250 492 x B60M 
  (230 238 468) 
16. Julia Larsson, SMIF 246 246 492  BW 
  (231 226 457) 
19. Martin Berglund, BBK 236 254 490 x RM 
19. Annakarin Johannesson, SMIF 238 252 490  B60W 
  (224 235 459) 
 
Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 



INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  2
 

 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 

21. Patrik Wilhelmsson, SMIF 252 234 486  B50M 
  (231 220 451) 
22. Esmeralda Nyberg Svensson, HEBK 236 248 484  BU13W 
  (224 234 458) 
23. Bo Dahlström, BKG 234 248 482  L60M 
  (220 232 452) 
24. Ninja Berglund, BBK 238 242 480 x BU16W 
  (227 228 455) 
25. Joel Larsson, HEBK 242 234 476  BU21M 
  (230 222 452) 
26. Samuel Westerberg, HEBK 235 234 469  RU21M 
26. Lisa Ekstrand, BKG 226 243 469  RU16W 
28. Linus Rohlin, SMIF 230 236 466  BU16M 
  (216 226 442) 
28. Twiggy Berglund, BBK 244 222 466  BU16W 
  (227 207 434) 
30. Ulf Westerberg, HEBK 226 218 444  BM 
  (215 201 416) 
31. Mona Dahlström, BKG 212 224 436  B60W 
  (197 210 407) 
32. Svante von Wachenfeldt, SMIF 210 222 432  LU13M 
  (195 208 403) 
33. William Sandlund, SMIF 232 196 428  BM 
  (217 182 399) 
34. Alma Rosén, SMIF 207 196 403  RU21W 
35. Emmy Elme, BKG 199 188 387  RU21W 
36. Peter Gustafsson, SMIF 166 220 386  BM 
  (153 202 355) 
37. Therese Löjdkvist, HEBK 196 174 370  LW 
  (185 159 344) 
38. Marwin Lindgren, BBK 200 166 366  BU16M 
  (181 150 331) 
39. Niklas Hörnberg, SMIF 156 146 302  CM 
40. Kian Granqvist, BBK 127 132 259  RU16M 
41. Joakim Sävmark, HEBK 124   78 202  B50M 
  (111   67 178) 
Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 
 
 

 
SKYTTELIGAN KLASS R U13+U16 efter 2 omgångar   (6 bästa resultaten räknas) 

1. Ebba Posth Hansen, BKG(U16) ---- 493   493 
2. Lisa Ekstrand, BKG(U16) ---- 469   469 
3. Ellen Nguyen-Gelios, BKG(U16) 445 ----   445 
4. Kian Granqvist, BBK(U16) ---- 259   259 
  
 

 
SKYTTELIGAN KLASS C U13 + U16 efter 2 omgångar   (6 bästa resultaten räknas) 

1. Saga Borgnér, HEBK(U16) ---- 558   558 
  
 
----- = Skytten ej deltagit i omgången 
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 



 
SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U13 + U16 efter 2 omgångar   (6 bästa resultaten räknas) 

1. Nin ja Berg lund, BBK(BU16)  486 480   966 
2. Linus Rohlin, SMIF(BU16)  496 466   962 
3. Leah Rohlin, SMIF(LU13)  444 514   958 
4. Svante von Wachenfeldt, SMIF(LU13) 484 432   916 
5. Twiggy Berglund, BBK(BU16)  416 466   882 
6. Marwin Lindgren, BBK(BU16)  408 366   774 
7. Johannes Hansson, HEBK(BU16)  ---- 540   540 
8. Es meralda Nyberg Svensson, HEBK(BU13)---- 484   484      
9. Stefanie Ekdahl, KBK(BU13)  328 ----   328 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS C U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 2 omgångar    

 
(6 bästa resultaten räknas) 

1. Linus Olsson, BKG(E) 564 578 1142 
2. Julia Larsson, BKG(E) 567 570 1137 
3. Jesper Haglund, BBK(E) 570 565 1135 
4. Mats Friberg, BKG(50) 543 553 1096 
5. Niklas Hörnberg, SMIF(E) 383 302   685 
6. Pär Olsson, BKG(60) 559 ----   559 
7. Jesper Palm, HEBK(U21) ---- 544   544 
8. Mikael Borgnér, HEBK(E) ---- 538   538 
9. My Jönsson, BKG(U21) 531 ----   531 
10. Mikael Palm, KBK(E) 502 ----   502 
 
 
 
 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS R U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 2 omgångar    

 
(6 bästa resultaten räknas) 

1. Martin Berglund, BBK(21) 514 490 1004 
2. Alma Rosén, SMIF(U21) 425 403   828 
3. Peter Strinnö, BKG(50) 573 ----   573 
4. Karl Möllerberg, SMIF(E) 550 ----   550 
5. Jennie Nyberg Svensson, HEBK(E) ---- 545   545 
6. Mikael Ekholm, BKG(E) ---- 536   536 
7. Samuel Westerberg, HEBK(U21) ---- 469   469 
8. Andreas Larsson, BKG(21) 445 ----   445 
9. Mikael Wahlund, KBK(E) 416 ----   416 
10. Emmy Elme, BKG(U21) ---- 387   387 
 
 
 
 
 
 



SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 2 omgångar    

 
(6 bästa resultaten räknas) 

1. Johan Rosén, SMIF(B50)  550 516 1066 
2. Annakarin Johannesson, SMIF(B60) 512 490 1002 
3. Patrik Wilhelmsson, SMIF(B50)  470 486   956 
4. Bo Dahlström, BKG(L60)  466 482   948 
5. Peter Gustafsson, SMIF(BE)  472 386   858 
6. Mona Dahlström, BKG(B60)  386 436   822 
7. Tom Theounis, SMIF(BE)  ---- 536   536 
8. Dan Bursell, HEBK(LE)  ---- 514   514 
9. Egon Persson, KBK(BE)  502 ----   502 
10. Emil Vinberg, BBK(BE)  ---- 492   492 
10. Alf Larsson, SMIF(B60)  ---- 492   492 
10. Julia Larsson, SMIF(BE)  ---- 492   492 
13. Kent Ekdahl, KBK(B50)  490 ----   490 
14. Joel Larsson, HEBK(BU21)  ---- 476   476 
15. Mattias Hall, SMIF(B50)  450 ----   450 
16. Ulf Westerberg, HEBK(BE)  ---- 444   444 
17. William Sandlund, SMIF(BE)  ---- 428   428 
18. Therese Löjdkv ist, HEBK(LE)  ---- 370   370 
19. Joakim Sävmark, HEBK(B50)  ---- 202   202 
 
 
 
 
 
 
----- = Skytten ej deltagit i omgången 
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 
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